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Sayın Sanayicimiz,

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından Müdürlüğümüze iletilen ve T.C.
Ticaret Bakanlığı imzasını taşıyan “AB Ormansızlaşmanın Önlenmesi Tüzüğü (EUDR)” konulu
resmi yazıya göre; büyük oranda ormansızlaşmaya sebep olan sığır eti, kakao, kahve, palm yağı,
kauçuk, soya ve ahşap gibi ürünlerin AB pazarına girişinde “özen yükümlülüğü” getiren tüzükle
ilgili öne çıkan hususlar aşağıda yer almaktadır:

Uygulama Takvimi: Tüzüğün büyük ve orta ölçekli operatörler için 30 Aralık 2026, mikro ve
küçük işletmeler için ise 30 Haziran 2027 tarihinde yürürlüğe girmesi öngörülmektedir.

Kapsam Değişiklikleri: Son yapılan düzenlemelerle alt aşama operatörlerin bazı
yükümlülükleri kaldırılmış, kitap ve gazeteler kapsam dışı bırakılmıştır. Yeni hazırlanan taslakta ise
deri, ürün numuneleri ve bazı ambalaj malzemelerinin de kapsam dışı bırakılması planlanmaktadır.

Çevrimiçi Toplantı ve Soru Bildirimi: Avrupa Komisyonu ile 30 Haziran 2026 tarihinde
(Saat: 15.00-17.00) çevrimiçi bir bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.

AB mevzuatındaki bu güncel gelişmeler hakkında görüş ve sorularını iletmek veya toplantıya
katılım sağlamak isteyen firmalarımızın, temsilci bilgilerini ve sorularını 20 Haziran 2026 tarihine
kadar abtekpazar@ticaret.gov.tr adresine ulaştırmaları gerekmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.
Saygılarımla,

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek: AB Ormansızlaşmanın Önlenmesi Tüzüğü Duyurusu

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulamaaosbDEwWlxBbEoFf
referans kodu ile belgenin imzalı suretinin aslını görüntüleme ve imzaların doğrulamasını yapabilirsiniz.
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Tarih : 09/06/2026
Sayı : 6450225777-E.824  
Konu : AB Ormansızlaşmanın Önlenmesi 

Tüzüğü

İlgi : 05/06/2026 tarihli ve E-79668890-749-00122807634 sayılı yazı

İlgide kayıtlı Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 
Kuruluşumuza iletilen "AB Ormansızlaşmanın Önlenmesi Tüzüğü" konulu yazı ekte yer almaktadır. 
 
Bilgilerinizi ve katılımcılarınıza duyurulması hususlarını rica ederiz. 
 
Saygılarımızla,
 

e-imzalıdır e-imzalıdır
Şükran ERDOĞAN
Genel Sekreter V.

Memiş KÜTÜKCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek :AB Ormansızlaşmanın Önlenmesi Tüzüğü (2 Sayfa)

Dağıtım:
İŞLETMEDEKİ ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ MÜDÜRLÜKLERİ

DAĞITIM YERLERİNE
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00122807634
Konu : AB Ormansızlaşmanın Önlenmesi Tüzüğü

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 06.05.2026 tarihli ve E-79668890-749-00121855021 sayılı yazı.

Malumları olduğu üzere, AB Ormansızlaşmanın Önlenmesi Tüzüğü (EU Deforestation
Regulation-EUDR) kapsamında, büyük oranda ormansızlaşmaya sebep olan sığır eti, kakao, kahve, palm
yağı, kauçuk, soya ve ahşap ile bunlardan elde edilen belirli türev ürünlerin AB pazarına girişinde,
ürünlerin ormansızlaşmaya yol açmadığına ilişkin özen yükümlülüğü zorunluluğu getirilmektedir.

Tüzüğün uygulama tarihleri son iki yılda iki kez ertelenmiş olup halihazırda büyük ve orta ölçekli
operatörler için 30 Aralık 2026 tarihinde, mikro ve küçük ölçekli işletmeler için ise 30 Haziran 2027
tarihinde uygulanmaya başlanması öngörülmektedir.

Öte yandan, Avrupa Komisyonu, Avrupa Parlamentosu ve Konsey arasında Aralık 2025 tarihinde
varılan uzlaşı doğrultusunda Tüzükte bazı sadeleştirme ve kolaylaştırma tedbirleri kabul edilmiştir. Bu
kapsamda, alt aşama (downstream) operatörleri ve tacirler bakımından özen yükümlülüğü beyanı sunma
ve referans numaralarını tedarik zincirinin sonraki aşamalarına aktarma yükümlülükleri kaldırılmış, düşük
riskli ülkelerde faaliyet gösteren mikro ve küçük ölçekli birincil operatörler için basitleştirilmiş tek
seferlik beyan imkanı getirilmiş ve kitaplar, gazeteler ile diğer basılı materyaller ürün kapsamından
çıkarılmıştır.

Diğer taraftan, Avrupa Komisyonu tarafından 4 Mayıs 2026 tarihinde Tüzüğün uygulanmasına
yönelik güncellenmiş rehber doküman ve sıkça sorulan sorular belgeleri yayımlanmış, ayrıca ürün
kapsamına ilişkin yetki devrine dayanan (delegated act) bir taslak tüzük kamuoyu görüşüne açılmıştır.
Söz konusu Taslakta, derinin EUDR kapsamı dışında bırakıldığı görülmekte, kaplanmış/yenilenmiş
lastikler gibi tekrar kullanılan bazı ürünler ile ürün numuneleri ve belirli ambalaj malzemelerinin
kapsamdan çıkarılması öngörülmektedir. Diğer taraftan, Taslakta çözünebilir kahve ve belirli palm yağı
türevleri gibi bazı alt ürünlerin kapsama eklenmesi önerilmektedir.

Anılan gelişmeler çerçevesinde, mevzuata ilişkin güncel gelişmeler ve uygulamaya yönelik
hususlar hakkında bilgi alınması ve ülkemiz tarafından gündeme getirilmesinde fayda görülen soru ve
hususların paylaşılması amacıyla Avrupa Komisyonu ile 30 Haziran 2026 tarihinde 15.00-17.00 saatleri
arasında çevrimiçi bir toplantı düzenlenmesi planlanmaktadır.

Bu çerçevede, söz konusu toplantıya ilişkin duyurunun ilgili sektör kuruluşları ile paylaşılması ve
toplantı öncesinde Avrupa Komisyonuna iletilmek üzere mevzuata ilişkin sorular ile toplantıya
katılım sağlayacak temsilcilerin isim, ünvan ve iletişim bilgilerinin 20 Haziran 2026 tarihine kadar
abtekpazar@ticaret.gov.tr adresine iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON)


